
SLUŽBENE NOVINE
OPĆINE KOSTRENA

Sadržaj

OPĆINSKI NAČELNIK

17. Odluka o izmjeni Pravilnika o radu 212
18. Odluka o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kostrena 212
19. Odluka o imenovanju Nadzornog odbora Trgovačkog društva Kostrena Invest d.o.o. 213

Godina 3 - broj 8 Ponedjeljak, 12. rujna 2016. g. ISSN 1849-4900



Godina 3 - broj 8 Ponedjeljak, 12. rujna 2016. g. Str. 212

OPĆINSKI NAČELNIK

17.

Na temelju članka 44. Statuta Općine Kostrena 
(»Službene novine Primorsko-goranske županije« broj 
26/09, 10/13, 17/14), Općinska načelnica Općine Ko-
strena dana 06. rujna 2016. godine, donijela je

ODLUKU 
o izmjeni Pravilnika o radu 

Članak 1.

Mijenja se članak 48. Pravilnika o radu (Služ-
bene novine Općine Kostrena« broj 01/15, 2/16, 6/16) 
tako da isti sada glasi: „Ovaj Pravilnik stupa na snagu 
osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Općine Kostrena“. 

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenim novinama Općine Kostrena«.

KLASA: 022-06/16-01/2 
URBROJ: 2170-07-03-16-296 
Kostrena, 06. rujna 2016. 

Općinska načelnica 
Mirela Marunić,dipl.ing.

18.

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službe-
nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 
61/11) i članka 44. Statuta Općine Kostrena („Službene 
novine PGŽ“ broj 26/09, 10/13, 17/14), Općinska načel-
nica Općine Kostrena, a na prijedlog pročelnika Jedin-
stvenog upravnog odjela Općine Kostrena donijela je 

ODLUKU 
o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kostrena

Članak 1.

Mijenja se članak 23. Pravilnika o unutarnjem 
redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kostrena 
(„Službene novine PGŽ“ broj 02/14, „Službene novine 
Općine Kostrena“ broj 06/15, 1/16, 5/16) tako da isti 
sada glasi: „Pravilnik stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenim novinama Općine Kostrena“. 

 Članak 2.

Ove izmjene stupaju na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenim novinama Općine Kostrena“. 

KLASA: 022-06/16-01/2 
URBROJ: 2170-07-03-16-295 
Kostrena, 06. rujna 2016.

Općinska načelnica 
Mirela Marunić,dipl.ing.



Godina 3 - broj 8 Ponedjeljak, 12. rujna 2016. g. Str. 213

19.

Na temelju članka 44. Statuta Općine Kostrena 
(Službene novine Primorsko-goranske županije broj 
26/09, 10/13, 17/14), Općinska načelnica je donijela 
slijedeću

ODLUKU

Skupštini trgovačkog društva KOSTRENA IN-
VEST d.o.o. za članove Nadzornog odbora predlaže 
se imenovati Nela Šoić, Ivona Babić i Vedrana Sablić 
Brazzoduro.

Odluka o predloženim članovima za imenovanje 
dostavit će se članovima Općinskog vijeća Općine Ko-
strena u roku od 8 dana od dana donošenja.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u ̋ Službenim novinama Općine Kostrena˝.

Obrazloženje:

Općinsko vijeće na sjednici održanoj dana 25. 
srpnja 2016. godine donijelo je Odluku o osnivanju tr-
govačkog društva KOSTRENA INVEST d.o.o. za pro-
jektiranje i građenje i utvrđivanju Izjave o osnivanju 
trgovačkog društva KOSTRENA INVEST d.o.o. za pro-
jektiranje i građenje (u nastavku: Izjava o osnivanju).

Organe predmetnog društva čini Skupština, 
Uprava i Nadzorni odbor.

Sukladno članku 12. Izjave o osnivanju društva, 
Općina Kostrena jedini je član Skupštine društva, a 
Općinski načelnik Općine Kostrena jedini predstavnik 
osnivača u Skupštini društva. 

Temeljem članka 21. Izjave o osnivanju, Nadzor-
ni odbor sastoji se od tri člana, koje bira i opoziva Skup-
ština društva na vrijeme od 4 (četiri) godine. 

Budući da sukladno članku 22. prijedlog kandi-
data za članove Nadzornog odbora Skupštini društva 
podnosi Općinski načelnik nužno je predložiti osobe 
za imenovanje članova Nadzornog odbora trgovačkog 
društva KOSTRENA INVEST d.o.o.

Prema članku 48. stavku 1.toč 6. Zakona o lo-
kalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13; u nastavku Zakon) Općinski načelnik 
imenuje i razrješuje predstavnike jedinice lokalne sa-
mouprave trgovačkih društava osnovanih od strane 
predstavničkog tijela, a odluka o imenovanju se suklad-
no članku 48. stavku 4. dostavlja predstavničkom tijelu 
u roku od 8 dana od dana donošenja.

KLASA: 022-06/16-01/2 
URBROJ: 2170-07-03-16-285 
Kostrena, 06. rujna 2016.

Općinska načelnica 
Mirela Marunić,dipl.ing.



Godina 3 - broj 8 Ponedjeljak, 12. rujna 2016. g. Str. 214

"Službene novine Općine Kostrena" izdaje Općina Kostrena. Uredništvo: Općina Kostrena, Sv. Lucija 38, 51221 Kostrena. 
URL: http://www.kostrena.hr; e-mail: sluzbene-novine@kostrena.hr; Urednik: Egon Dujmić, članovi uredništva: Predrag 
Petrović i Zrinka Vukušić. Tisak: Obrt fotokopiranje i tisak Zambelli, vl. Rudolf Zambelli, 51000 Rijeka, Školski prolaz 1.




